
UCHWAŁA NR 171/XXV/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz 1038 ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu z przeznaczeniem na pokrycie 
części wydatków związanych z realizacją zadania pn. "Remont drogi powiatowej Nr 2075B na odcinku Wólka 
Mała - Święck-Nowiny w lokalizacji rob.: 0+000 - 2+800". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2021 w wysokości 523.896,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia 
trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w stosownym porozumieniu pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim a Gminą Wysokie 
Mazowieckie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7607F01A-E733-4594-8C8B-4869D553C840. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


